令和６年１０月２８日（月）
保護者の皆様

府中第六小学校
校長 小林 邦子

令和６年度 学習発表会のお知らせ

秋冷の候、皆様におかれましては、ますます清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記のとおり令和６年度学習発表会を開催いたします。ぜひご来場いただき、子供た

ちの学習の成果をご覧ください。

記

１ 鑑賞日

１１月１５日（金）  ･･････  児童鑑賞日
   １１月１６日（土） ･･････ 保護者鑑賞日

２ 保護者鑑賞日の時程

１１月１６日（土）

８：１０～８：２０ 児童登校
  ８：２０～     保護者 受付開始
  ８：３０      開場

８：４０     校長挨拶 ３年生の言葉
  ８：５０      開演
 １２：０５      ６年生の言葉
 １２：１０      終演 児童下校

      ※保護者の方は８時１０分まで、校庭内に入ることはできません。
   ※各学年の発表内容は、『学習発表会プログラム』をご覧ください。
   ※３年生のみ、８：００～８：１０までに登校してください。

３ ご来場の皆様へのお願い

・学習発表会用の入校証（学年ごと色別）を着用してお入りください。

・どの学年も参観いただけますが、前列の優先エリアは発表学年の保護者の方のみお座り

いただけます。

・優先エリアは入れ替え制です。速やかな移動にご協力ください。

・車、自転車でのご来校は控えていただき、徒歩でご来校ください。

・基本は土足ですが、鑑賞優先席（マット席）を利用する際は、靴を入れる袋をご持参

ください。

・二次元コードで受付を行います。必ず、受付を通って体育館へ入場ください。

・最初にきょうだい分すべての受付を行ってください。

・出口は後方です。児童も同じ出口を使用するため、職員の指示に従って退場ください。

・携帯電話はマナーモード等に設定し、フラッシュでの撮影はお控えください。

・自席での写真撮影等は可能です。三脚は指定の場所（最後方）でご使用ください。

  ・発表中の出入りは、やむを得ない場合以外はご遠慮ください。

＊各学年の演技開始時刻の目安

３年生  ８：５０～

１年生  ９：２０～

５年生  ９：５０～

２年生 １０：３０～

４年生 １１：００～

６年生 １１：３５～

・各学年の演目時間は２５～３０
分です。状況によって、開始予
定時刻より遅くなることがあり
ます。ご了承ください。

  ・撮影されたものを、SNS、動画配信サイト等にアップすることは禁止といたします。

・お手洗いは、東校舎 1 階（保健室前）をご利用ください。

《会場》

校 庭

待
機

場
所

プール

舞

台
ビ
デ
オ

ビ
デ
オ

マ
ッ
ト
席

パ
イ
プ
椅
子
席

出口

入口

東
校
舎

校庭
WC

受付